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Tack, ordförande! Todellakin on pakko, kun tämän ryhmän aloitteen takana
olen, korostaa sitä, että nimenomaan kyseessä ovat lasten ja etenkin
pienten tyttöjen oikeudet. Sanon tämän itse myös tyttölasten isänä. Olen
ollut pakolaiskeskuksessa 12 vuotta töissä ja kyllä tiedän suurimmaksi
osaksi, mistä ryhmistä, mistä maista nämä tulevat, joita tämmöiset
ojentautumismatkat koskettavat. Sen haluan tässä nyt oikaista, että ei ole
kyse vihan levittämisestä mitään tiettyä ihmisryhmää kohtaan, mutta on
pakko tunnustaa tosiasiat. Muuten tähän ongelmaan ei pystytä puuttumaan,
jos emme tunnista sitä, mitä ryhmää tämä koskettaa.

Toinen asia, mitä ihmettelen, on se, että kun nämä usein tulevat maista niin
kuin äsken mainitusta Somaliasta, he ovat saaneet turvapaikan Pohjolasta,
oleskeluluvan sillä perusteella, että siellä omassa kotimaassa on jotenkin
vaarallista ja sinne ei voi palauttaa ja siellä ei voi asua, niin sitten lähdetään
kuitenkin lomalle ja moniksi kuukausiksi, moniksi vuosiksi lähetetään lapsi
sinne olemaan ja asumaan. Tässä on joku käsittämätön ristiriita, mitä en ole
ikinä ymmärtänyt.

Skandinavisk oversettelse

Tack, ordförande! Eftersom jag står bakom gruppens förslag måste jag
verkligen betona att det uttryckligen handlar om barns och särskilt små
flickors rättigheter. Jag säger det också som pappa till flickor. Jag har jobbat
på ett flyktingcenter i 12 år och vet att de som berörs av sådana här
uppfostringsresor huvudsakligen kommer från vissa grupper och länder.
Jag vill nu påpeka att det inte handlar om att sprida hat mot någon viss
människogrupp, men vi måste erkänna fakta. Vi kommer inte att kunna ta
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itu med detta problem om vi inte kan urskilja vilka grupper som berörs.

En annan sak som förvånar mig är att fastän de här människorna ofta
kommer från länder såsom ovannämnda Somalia – de har fått asyl och
uppehållstillstånd i Norden eftersom deras hemland sägs vara farligt och
man inte kan återbördas dit eller bo där – så reser de ändå dit på semester
och skickar barnet för att bo eller vistas där i flera månader eller år. Det
finns något slags obegriplig motstridighet här som jag aldrig har kunnat
förstå.
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